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САМО ПРИЈАВИ ИСПРАТЕНИ ПРЕКУ КЛУБОВИТЕ, ЧЛЕНКИ НА МТФ, ЌЕ БИДАТ ПРИФАТЕНИ ОД НАТПРЕВАРУВАЧКО 
СУДИСКИОТ КОМИТЕТ НА МТФ. КЛУБОВИТЕ СЕ ДОЛЖНИ НА ВРЕМЕ ДА ГИ ПРИЈАВАТ ИЛИ ОДЈАВАТ СВОИТЕ ИГРАЧИ ВО 
СПРОТИВНО ИГРАЧИТЕ ЌЕ БИДАТ САНКЦИОНИРАНИ СОГЛАСНО ПРЕВАИЛНИЦИТЕ НА МТФ 
 

ЗА СИТЕ ПРАШАЊА МОЖЕТЕ ДА СЕ ОБРАТИТЕ ДО: 
 

МАКЕДОНСКА ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА 
НАТПРЕВАРУВАЧКО -СУДИСКИ  КОМИТЕТ  
Митрополит Теодосиј Гологанов број 149-2/ локал 3 

1000 СКОПЈЕ 
 

ТЕЛ.  02 3229 687 

ФАКС  02 3229 687 

E-MAIL:    mtf@unet.com.mk  
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Дата ТУРНИР КАТЕГОРИЈА КЛУБ ОРГАНИЗАТОР ТЕРЕНИ / ТОПКИ РОК НА ПРИЈАВА/ 

РОК НА ОДЈАВА 

ФОРМАТ 

51 недела 

22-23 

Декември 

Проект Детски Тенис Црвен, Потокалов тенис Тениски клуб МТП-Скопје 

02/3064421 

2 терени/МТФ 19/12/2012 

20/12/2012 

неограничено 

22-24 

Декември 

Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
П, 18 години Јуниори и 

Јуниорки 
Тениски клуб Југ-Скопје 

02 5511896 

2 терени/МТФ 19/12/2012 

20/12/2012 

главен турнир 32 

4 недела 

26-28 

Јануари 

Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
П, 14 години Јуниори и 

Јуниорки 
Тениски клуб Југ-Скопје 

02 5511896 

2 терени/ИТФ 13,01,2013  

14,01,2013 

главен турнир 32 

5 недела 

02-04 

Февруари 

Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
П, 12 години Јуниори и 

Јуниорки 
Тениски клуб МТП-Скопје 

02/3064421 

2 терени/ИТФ 31,01,2013  

01,02,2013 

главен турнир 32 

6 недела  

09-11 

Февруари 

Зимско Отворено Првенство на 

Македонија  
P, 16 godini juniori i 

juniorki 

Тениски клуб АС Плус-

Скопје 02/2403114 

2 терени/ИТФ 31,01,2013  

01,02,2013 

главен турнир 32 

7 недела 

16-18 

Февруари 

Зимски Зелен Турнир П, 11 години момчиња и 

девојчиња 
Тениски клуб Југ-Скопје 

02 5511896 

2 терени/ИТФ 13,02,2013  

14,02,2013  

главен турнир 32 

8 недела 

23-25 

Февруари 

Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
P, 18 godini juniori i 

juniorki 
Тениски клуб АС Плус-

Скопје 02/2403114 

2 терени/ИТФ 20,02,2013  

21,02,2013  

главен турнир 32 

9 недела 

02-04 

Март 

Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
P, 14 godini juniori i 

juniorki 

Тениски клуб Југ-Скопје 

02 5511896 

2 терени/ИТФ 27,02,2013  

28,02,2013  

главен турнир 32 

10 недела 

09-11 

Март 

Проект Детски Тенис Црвен, Потокалов тенис Тениски клуб АС Плус-

Скопје 02/2403114 

2 терени/ИТФ 27,02,2013  

28,02,2013  

неограничено 

11 недела 

11-24 

Март 

ИТФ/ТЕ Источно Европски 

шемпиона 
П, ДВ, 14 години 

Јуниори и Јуниорки 
Анталија, Турција 

 

ТЕ МТФ ТЕ 

 


